



# TV3 Grupp Eesti tutvustas sõbrapäeval Fotografiskas kevadhooaega

**Sõbrapäeval tutvustas TV3 Grupp Eesti Telliskivi loome- linnakus asuvas Fotografiskas tele-, raadio- ja veebikanalite kevadhooaega. Pikalt ja põhjalikult, üle kahe tunni. Muusikalist külakosti pakkus Eestit Eurovisioonil esindanud ja hiljuti debüütalbumiga maha saanud Stefan.**

Kevades on Kolme! Tore lõok- lause ja põhimõtteliselt täies- ti õige. Rahvusvahelisel sõbra- päeval andis TV3 Grupp Eesti Fotografiskas teada oma selle kevade plaanidest, saadetest ja seriaalidest. Vastavaid reklaamklippe lasti ka suurelt ekrani- l.

## Telekanali TV3 koorekiht kohal

Muusika, staarid ja üllatused. Kohale olid tulnud ja ka komenteerisid järjestikku omi saateid-sarju, tegemisi paljud tuntud TV3 saatejuhid ja erinevate sarjade näitlejad. Sealhul- gas näiteks Teet Margna, Taa- vi Libe, Ants Rootslane, Joel Ostrat, Karl-Erik Taukar, Marii Karell, Hendrik Normann, Desi-

ree Mumm jpt.

Üllatusvisiidi tegi ka Eesti te- lemaastiku läbi aegade üks hin- natumaid tegijaid, supersaate- juht Kristjan Jõeakla.

## Stefan debüteerib oma reiseiklusega

Nagu öeldud, musitseeris üritusel Stefan, alguses ja lõ- pus, esitades kokku kolm pala. Üheks nendest loomulikult "Hope". Kusjuures alates mär- sist saab kaasa elada tema uue- le missioonile, põnevust pakku- vale reiseiklusele "Stefaniga Armeenias".

Mälumänguhuvilistele jõuab samuti märtsist ekraanile täies- ti uus formaat, "Mälumara- ton", Teet Margna juhtimisel. Esmakordselt Eestis vaadatav



"Mälumaratoni" põhineb maa- ilmakuulsal BBC formaadil "Mastermind".

## Uued eestikeelsed laulud täiesti uuel konkursil

Telekevade suurimaks ja sára- vaimaks muusikasaateks kuju- neb ilmselt uute eestikeelse- te laulude konkurss "Uus laul 2023".

Saatejuhiks Karl-Erik Taukar ja kohtunikeks Koit Toome, Olav Osolin ja Maarja.

Siinkohal mainiks veel, et uute hooaegade tulevad TV3- es teiste seas näiteks ka "Me armastame Eestit!", Joel Ostra- ti suur õhtusöök ja romantiline seriaal "Armastus".

## Ülo Kül

## Kas teate, et...



### Eesti rahvuslind

Suitsupääsuke valiti Eesti rahvuslinnuks 61 aastat tagasi. Sini- musta läikega selja ja pika harkis sabaga suitsupääsuke kaalub 15-20 grammi. Linnu kurgualune on roostepunane, kõhualune valge. See tubli linnuke toidab oma koorunud poegi valgel ajal pidevalt - kuni 600 korda ööpäevas. Pesast lahkuvad pojad kol- menädalaselt.

### Eesti pikim jõgi

162 meetri pikkune Võhandu jõgi saab alguse Saverna küla lõu- naservast. Oma pikal teekonnal Lämmijärve läbib jõgi Jõksi jär- ve, edasi näitab end Hino ja Sõmerpalu küla vahel, kogub jõudu Vagula järves ja jätkab teekonda Võru orundist Ugandi lavamaa- le. Paidrast alates voolab peamiselt ürgorus. Teel läbib veel Rä- pina ja Võõpsu ja jõuabki nn sooja järve rüppe.



### Eakas balleti

Eesti rahvusballeti tähistab tänavu juba 105. sünnipäeva. Esi- mene palgaline balletitrupp asutati Estonia teatris 1918. aastal. Eesti oma autori Eduard Tubina esimene ballet "Kratt", mis oli ühtlasi helilooja esimene töö muusikateatrilise esietendus 25 aastat hiljem hoopis Vanemuises. Estonias esietendus balleti 1944. aasta 24. veebruaril. Sama aasta 9. märtsil toimunud nel- janda etenduse katkestas märtsipommitamise käigus toimunud õhurünnak, milles hävis teatri hoone.

### Pistavad ema nahka

Pere loonud isane ja emane kõrvahark talvituvad ühiselt raja- tud urus, kus siis ka usin emane niisutab mune süljega, et need hallitama ei läheks. Vastseid valvab emane kõrvahark kuni oma surmani ja siis maiustavad kadunukesega tema lapsed.

### Teerajaja Euroopas

Võrreldes teiste Euroopa linnadega sillutati Tallinnas tänavaid juba 14. sajandil. Ajalugu jutustab, et 1370. aastal kaeti tollane turuplats (Raekoja plats) kümne tuhande paeplaadiga.

### Püsivad tipud

Kümme aastat tagasi pär- jati meelelahutusliku saate "Su nägu kõlab tutta- valt" võitjaks filmides ja lavalaudadel meeldejäa- vaid tegelasi kehastanud tippnäitleja Evelin Võige- mast. Kaksikümne aast- tat tagasi vallutas esi- mese eestlasena Mount Everesti Võrumaa mees Alar Sikk. Temale kuulub ka au olla esimene eestla- ne, kes on vallutanud kõi- kide kontinentide tipud.

